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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 8 Kobiet, 100m motylkowy Open
2021.06.26 - 10:24 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:05.30 613
2. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS Warta Poznań 1:06.26 587
3. MAJCHRZAK Zuzanna 05 WKS Śląsk 1:06.86 571
4. GANCARZ Julia 03 WKS Śląsk 1:07.18 563
5. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Warta Poznań 1:07.33 559
6. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 1:07.61 552
7. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1:08.01 542
8. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.04 542
9. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:09.65 505

10. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1:09.95 498
11. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.38 489
12. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 1:10.92 478
13. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 1:11.20 473
14. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk 1:11.68 463
15. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:11.81 461
16. DĄBEK Maja 05 KS Posnania Poznań 1:14.27 416
17. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 1:15.38 398
18. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:17.09 372
19. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:18.69 350
20. JAGODZIŃSKA Natalia 08 KS Posnania Poznań 1:18.79 349
21. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.53 339
22. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 1:37.48 184
23. MAZURKIEWICZ Julia 08 KS Posnania Poznań 1:44.28 150
24. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 1:47.60 137

14 - 16 lat

1. MAJCHRZAK Zuzanna 05 WKS Śląsk 1:06.86 571
2. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Warta Poznań 1:07.33 559
3. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.04 542
4. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.38 489
5. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 1:10.92 478
6. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 1:11.20 473
7. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk 1:11.68 463
8. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:11.81 461
9. DĄBEK Maja 05 KS Posnania Poznań 1:14.27 416

10. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:17.09 372
11. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.53 339
12. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 1:37.48 184

10 - 13 lat

1. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 1:15.38 398
2. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:18.69 350
3. JAGODZIŃSKA Natalia 08 KS Posnania Poznań 1:18.79 349
4. MAZURKIEWICZ Julia 08 KS Posnania Poznań 1:44.28 150
5. SALZMAN Kornelia 10 KTP Iskra Konin 1:47.60 137


